⁹ Zie → VB 1799 f 152v 04 di 27-04-1400, Luijtgard dochter wilner Jans geheijten Coman was gericht ... aen twee dorden delen tot Arnt soen wilner Goeswijn Vrancken behorende in huijs ende erve des selfs wilner Goeswijns gelegen in tsHertogenbosch in die Orthenstraet tusschen den erve Zibrechts van Hoculem op deen side ende tusschen een straetken streckende aldaer achterwairt ten gemeijnen water wairt op dander side ende welc huijs ende erve strect van den voirs Orthenstraten afterwart tot den erve wilner meester Jans geheijten Basijn ende welc twee dorden deel des voirs huijs ende erfs die voirs cr Arnt soen Goeswijns voirg dat een dorden deel tegen Henric Vorster van Hoelaer gegregen had ende dander dorden deel den voirg Arnt van dode des voirs wilner Goeswijns sijns vaders met recht van versterven aencomen is overmids gebrec van erfcijns dien si daer aen had.

hereditatem Ziberti de Hoculem ex uno et inter quendam viculum tendentem ibidem (dg: ex alio) retrorsum (dg: ad) versus communem aquam ex alio que domus et area tendit a dicto vico Orthensi retrorsum ad hereditatem quondam magistri Johannis dicti Basijn (dg: promisit super ha) de quibus duabus terciis partibus dicte domus et aree antedictus Arnoldus venditor unam erga dictum Henricum Vorster [de] Hoelaer acquisiverat ut pre expressum est et (dg: alteram) altera dicto venditori de morte dicti quondam Goeswini sui patris iure successionis hereditarie est advoluta ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex libris pagamenti et duobus caponibus hereditarii census ex dicta integra domo et area prius de iure solvendis et sufficientem facere tali condicione annexa quod dicta Luijtgardis dictum (dg: ..) censum quinque librarum integraliter levabit et percipiet ac possidebit quamdiu (dg: dictus Johannes) ipsa dictum Johannem eius filium tenere f et nutrire voluerit et ipse Johannes penes eandem [Luijt]gardem suam matrem manere voluerit et ipsa Luijtgardis predicta honeste et decenter se rexerit et in casu quo idem Johannes a dicta Luijtgarde sua matre recedere voluerit et sub custodia eiusdem Luijtgardis diutius manere [r]ecusaverit extunc deinceps dicta Luijtgardis unam medietatem et iamdictus Johannes eius filius reliquam medietatem dicti census quinque librarum annuatim percipient et levabunt hoc etiam addito (dg: quod) si contingat dictam Luijtgardem de consilio amicorum et proximorum suorum legitimum contrahere matrimonium quod extunc dicta Luijtgardis unam medietatem dicti census quinque librarum quamdiu ipsa vivet in humanis et non ultra neque amplius percipiet et levabit (dg: post dece) statim post decessum dicte Luijtgardis ad Johannem eius filium hereditario iure devolvendam et si dicta Luijtgardis imposterum se inhoneste [r]exerit extunc dictus census quinque librarum integraliter ad dictum Johannem eius filium succedet et advolvetur et spectabit [?tame]n si contingat dictum Johannem decedere absque prole legitima ab eo genita seu generanda superstite remanente extunc [dict]us census quinque librarum succedet ad proximores heredes dicti quondam Willelmi de Vlaendren. Testes dominus Goes Aa et [Marti]nus datum dominica post conversionem beati Pauli apostoli.

BP 1175 f 146r 05 do 03-02-1396.

..... Vinninc goudsmid droeg over aan jkr Johannes heer van Megen en Hoeps een korentiende en een smalle tiende van wijlen jkr Johannes heer van Zevenborne, Craendonc en Hoeps, in Woensel, ter plaatse gnd Stratum, tussen de stad Eindhoven enerzijds en de heide anderzijds, met een eind strekkend aan de dingbank van Tongerlo en met het andere einde aan de gemeint ?gnd Gempe, aan hem overgedragen door Jacobus Wrede van Herpen; er waren rechten in de oogst van het afgelopen jaar. Hr Willelmus nzvw voornoemde hr ~~Johannes heer~~ van Zevenborne, ~~Craendonc~~ en Hoeps investiet van de kerk van Weert droeg over aan voornoemde jkr Johannes heer van Megen en ~~Hoeps~~ zijn deel in voornoemde tienden en in de oogst van het afgelopen jaar.

..... Vinninc aurifaber decimam bladi atque decimam minutam (dg: quondam) quondam domicelli Johannis (dg: de) domini de Zevenborne [de] Craen[donc et de H]oeps consistentibus sive sitis in parochia de (dg: de) Woensel ad locum dictum Strathum inter oppidum de Eijndoven ex uno et inter mericam ex alio tenden[tibus cum uno fine] ad iurisdictionem de Tongerlo et cum (dg: req) reliquo fine ad communitatem [dictam?] Gempe cum suis attinentiis et iure universis supportatas sibi a Ja[cobo] Wrede de Herpen prout in litteris supportavit domicello Johanni (dg:

.....) domino de Megen et de Hoeps cum litteris et iure (dg:) et cum dictis decimis (dg: de) #in# anno proxime preterito (dg: restan et de #d resta# pro) promittens ratam servare. Quo facto dominus Willelmus filius naturalis #dicti# domini quondam [Johannis domini de] (dg: Cra) Zevenborne de)dg : Caren) [Craendo]nc et de Hoeps investitus ecclesie de Weert totam partem et omne ius sibi in dictis de[cimis] et iure et in #.....# fructibus prove[nient?] de dictis decimis [?in dicto?] anno preterito supportavit dicto domicello Johanni domino de Megen et de [Hoeps] promittens super omnia ratam servare. Testes Scilder et Spina datum in crastino purificationis.

BP 1175 f 146r 06 tdo 03-02-1396.

..... van Loe, wonend in Liemde: een deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Johannes zvw Elizabeth, in 2 beemden in Boxtel, in Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, naast El..... Luten soen {de rest van dit folium is afgesleten en onleesbaar}.

..... de Loe commorans in Lijemde ut dicebat (dg: peciam prati) quondam partem (dg: ad se) sibi de morte quondam Johannis filii quondam Eliza[beth] advolutam in (dg:) #duobus# pratis sitis in parochia de Bucstel [in] iurisdictione de Lijemde ad locum dictum Casteren (dg: supra) ultra pratum ad inter hereditatem El..... Luten soen ex alio {de rest van dit folium is afgesleten en onleesbaar}.

1175 f. 146v.

In crastino purificationis: donderdag 03-02-1396.

BP 1175 f 146v 01 do 03-02-1396.

Arnoldus Stamelart van Spanct droeg over aan Johannes zvw Johannes van Audehoesden een lijfpacht¹⁰ van 9 mud rogge, Bossche maat, die Gheerlacus zvw Johannes van Nuwelant en Johannes gnd van Enode beloofd hadden aan voornoemde Johannes van Audehoesden, op zijn leven, met Sint-Martinus te leveren, gaande uit al hun goederen, welke lijfpacht was overgedragen aan Arnoldus Rover Boest, tbv voornoemde Arnoldus Stamelart van Spanct.

Arnoldus Stamelart de Spanct vitalem pensionem novem modiorum siliginis mesure de Busco quam Gheerlacus filius quondam Johannis de Nuwelant et Johannes dictus de Enode #promiserunt# (dg: p) Johanni de Audehoesden (dg: promiserunt ad vitam eiusdem Johannis de Audehoesden prout in) anno quolibet ad vitam dicti Johannis de Audehoesden in festo Martini ex omnibus bonis dicti Gheerlaci et Johannis de Enode (dg: pro) supportatam (dg: sibi a dicto Johanne de Audehoesden . ?dicto) Arnoldo Rover Boest ad opus dicti Arnoldi Stamelart de Spanct prout in litteris supportavit Johanni filio dicti quondam Johannis de Audehoesden cum litteris (dg: et al) et iure (dg: et cum cu) promittens ratam servare. Testes Martinus et Coptiten datum in crastino purificationis. (dg: testes).

BP 1175 f 146v 02 do 03-02-1396.

Voornoemde Johannes zvw Johannes van Audenhoesden droeg voornoemde lijfpacht met achterstallige termijnen over aan Arnoldus Vrient van Doerne.

¹⁰ Zie ← BP 1178 f 218v 10 do 11-03-1389, belofte van de lijfpacht.

Dictus Johannes filius quondam Johannis de Audenhoesden dictam pensionem (dg: V) novem modiorum siliginis cum arrestadiis predictis supportavit Arnolde Vrient de Doerne cum litteris et iure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 146v 03 do 03-02-1396.

Adam van Mierde droeg over aan Andreas gnd Molle een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Walterus van Alphen zv Walterus van Alphen beloofd had aan Ghisbertus Vullinc zv Theodericus Vullinc, een helft te leveren met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Baten soen enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus van Herpen anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen¹¹ door voornoemde Ghisbertus Vullinc.

Adam de Mierde hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solvendum) quem Walterus de (dg: Alphen) Alphen filius Walteri de Alphen promisit se daturum et soluturum Ghisberto Vullinc filio (dg: quondam) Theoderici Vullinc hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Johannis Baten soen ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Herpen ex alio (dg: prout) supportatum sibi a dicto Ghisberto Vullinc prout in litteris hereditarie supportavit Andree dicto Molle cum litteris et aliis et iure et arrestadiis (dg: ..) promittens super omnia ratam servare. Testes Spina et Lu datum supra.